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  ZBGJ- Ministri   

1  Ministria Administratës 

Publike 

ZBGJ  

2  Agjencia Kadastrale e 

Kosovës 

ZBGJ  

3 Nexhmije Shala Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë 

ZBGJ Nexhmije.Shala@rks-gov.net  044 413 240 

4 Hasnije Bardhi                                                     

 
Ministria e Financave ZBGJ 045 480 393 Hasnije.Bardhi@rks-gov.net 

 

5 Shpresa Sheremeti Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapësinor 

ZBGJ Shpresa.Sheremeti@rks-gov.net  045 320 000 

6 Besa Qirezi Ministria e Kthimit dhe 

Komuniteteve 

ZBGJ Besa.Qirezi@rks-gov.net   
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7 Adelina Kadiri Ministria e Infrastrukturës ZBGJ Adelina.Kadiri@rks-gov.net 044 200 803 

8 Fahrije Qorraj Ministria e Zhvillimit 

Ekonomik 

ZBGJ Fahrije.Qorraj@rks-gov.net  044 264 900 

9  Ministria e Kulturës Rinisë 

dhe Sporteve 

  

10 Venera Dibra Ministria e Punëve të 

Brendshme 

ZBGJ Venera.Dibra@rks-gov.net  038 521 118 

11 Ejup kamberi Ministria e Pushtetit Lokal ZBGJ Ejup.Kamberi@rks-gov.net 

12 Nazmije Kajtazi Ministria e Shëndetësisë ZBGJ Nazmije.Kajtazi@rks-gov.net  044 300 225 

13 Merita Shatrolli Qendra Klinike 

Universitare e Kosovës 

ZBGJ  meritashatrolli@gmail.com 

 

14 Azize Sekiraqa  Ministria e Arsimit 

Shkencës dhe Teknologjisë 

ZBGJ Azize.Sekiraqa@rks-gov.net  

15 Ferinaze Isufi Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale 

ZBGJ Ferinaze.Isufi@rks-gov.net  044 224 588 

16 Florentina Beqiraj Ministria e Drejtësisë ZBGJ Florentina.Beqiraj@rks-gov.net  044  418 661  

17 Merita Ramaxhiku Ministria e Bujqësisë 

Pylltarisë dhe Zhvillimit 

Rural 

ZBGJ Merita.Ramaxhiku@rks-gov.net  044 666 575 

18 Shkendije Dinaj Ministria e Zhvillimit 

Rajonal  

ZBGJ Shkendije.Dinaj@rks-gov.net 

044603398 
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19 Hadije Binaku Forca e Sigurisë së Kosovës ZBGJ Hadije BINAKU <Hadije.BINAKU@fsk-

rks.org> 

20 Halime Morina Ministria e Forcës së 

Sigurisë së Kosovës 

ZBGJ Halime.Morina@rks-gov.net  

21 Elmas Sufta Ministria e Diasporës ZBGJ Elmas.Sufta@rks-gov.net; 044 258 772 

23 Zana Berisha Ministria e Punëve të 

Jashtme 

ZBGJ Zana.Berisha@tks-gov.net   

 

24 Ganimete Vokrri Qendra e Studenteve ZBGJ Ganimete.vokrri@rks-gov.net  +38344162251 
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